
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 21.7.2017

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A - B.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka přehledně a logicky vypracovala předložený projekt, který připravila pro aktivizaci dívky s Downovým 

syndromem v rámci tábora pořádaného DDM v Kopřivnici.  Cíl, stanovený zadáním práce, byl splněn. V práci je patrná 

osobní angažovanost autorky a její zaujetí tématem. Přínos její práce je v podpoře integrace jedince mezi ostatní děti v 

prostředí tábora.  Tento projekt může být využit i v jiných volnočasových zařízeních.

vysoký střední nízký

x

5. Připomínky a otázky k obhajobě

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

Doc. PhDr. & Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

PhDr. Ing. Ludmila Siarda Trochtová

Vendula Vrtělková

Sociální pedagogika

44/17

Aktivitzační projekt pro volný čas osoby s Downovým syndromem 

ve spolupráci s Domem dětí a mládeže v Kopřivnici


